Neuheitenliste KW51/23

LiefName
Artitec b.v.

Brawa Artur Braun

Busch GmbH & Co. KG

Carrera Toys GmbH

ESU electr.solut.UIm GmbH
Faller, Gebr. GmbH

GeraNova Verlag GmbH

Herpa Miniaturmodell GmbH

Hobbytrain / W.Lemke

modellbahnen & modellautos

Turberg
Lietzenburger Strasse 51
10789 Berlin
ArtikelNr Bezeichnung
28124 Ladegut Metallschrott
387544 Adler Trumpf Jun. Lim.
387546 Adler Trumpf Jun. Cabriolim.
387547 Adler Trumpf Jun. Sportroadst
6870436 US M2A1 halftrack personnel ¢
44503 HO Twindexx Triebz. DB VI, AC
44512 HO DST 2KI DB VI DC EXT
44513 HO DST 2KI DB VI AC EXT
44540 DB AG DBpza 783.0 Twindexx DC
44541 DB AG DBpza 783.0 Twindexx DC
44730 US Army VT 60.5 griin E3a DC E
44734 DB BR 723 003-0 rot DC EXT
47579 HO GUW Samm-u [4818] DR IV
49878 HO Set (2) GUW G Miinchen DRG
50876 HO Set (3) Guterw Samm DR IV
50893 HO SET D 1050 DR IV DC ex
7913 Marktstand Erdbeeren
8773 Moderner Offenstall TT
8774 Behelfsschuppen TT
8810 Tankstelle TT
27733 Lancia Beta Montecarlo Turbo
27736 MercedesAMG GT3 Evo Mercedes
27750 Ferrari 488 GT3 Iron Dames,
31064 Lancia Beta Montecarlo Turbo
31067 MercedesAMG GT3 Evo Mercedes
31532 SBB BR Ae 6/6 610 487-1 Lange
170468 Schnee-Set
170485 Figuren-Kleber
190142 Aktions-Set Winter i.d. Berge
232162 Siedlungsdoppelhaus
02074 Strassenbahn-Jahrbuch 2024
47313 Meine Marklin-Modellbahn
024365-006 Moskwitsch 408 gelbgriin
024389-008 Opel Manta B sienarot
076418-003 Betonteileaufl. m. Ladung
085717 TS/EMPL Bison Aufbau inkl.
097420 13 MB Atego Ziegler Z-Cab FW
097529 VW Crafter RTW Luxambulance
097598 VW T6.1 Bus Polizei NRW
316989 Setra S 315 HDH Reiser
317214 MB Actros Bigsp. 15m LowlSZ
537162 A321 American Airl. Medal of
537247 A330-200 Aerolineas Argentina
537353 777-200 United Airlines
537469 737 Max 8 Copa Airlines
537476 737 Max 9 Icelandair magenta
613873 777-300ER Philippine Airlines
613880 A320neo Lufthansa Lovehansa
613910 A320neo Eurowings
613927 A320 Eurowings BVB Fanairbus
953511 MAN TGX GX 7,45m Wechselkoffe
955645 MAN TGX GX Megatrailer-SZ 2A/
25224 4er Set OBB Railjet E6 #1

25225 4er Set OBB Railjet E6 #2

Verkaufspreis
1499 €
39,99 €
39,99 €
39,99 €
49,99 €

629,90 €
159,90 €
159,90 €
159,90 €
159,90 €
384,90 €
384,90 €
52,50 €
91,90 €
202,50 €
809,40 €
29,99 €
49,99 €
26,99 €
29,99 €
62,99 €
62,99 €
62,99 €
87,49 €
87,49 €
519,00 €
1499 €
6,99 €
59,99 €
29,99 €
19,90 €
24,99 €
16,95 €
16,95 €
2295 €
29,95 €
39,95 €
27,95 €
2495 €
32,95 €
47,95 €
3595 €
39,95 €
39,95 €
34,95 €
34,95 €
29,95 €
24,95 €
24,95 €
29,95 €
44,95 €
39,95 €
249,90 €
179,90 €



Neuheitenliste KW51/23

L.S.Models SPRL / Lemke
LEGO

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger Strasse 51

97031
10321
10328
10412
10413
10414
10415
10416
10419
10421
10422
10423
11034
11035
11036
11037
21251
21252
21253
21254
21255
21256
21257
21345
30659
30664
30666
30673
31145
31146
31147
31148
31149
31150
31152
40460
40524
40638
40647
40725
40747
42163
42164
42166
42167
42168
42603
42604
42606
42607
42608
42609
42610
42612
42613

10789 Berlin

6-tlg. Set EC8/9 HH-ZH m. IB
Corvette

Rosenstrauss

Tierzug

Alltragsroutinen: Baden
Alltagsroutinen: Essen & Schl
GroRRe Geflihle

Tierpflege auf dem Bauernhof
Imkerei und Bienensttcke
ABC-Lastwagen
3-in-1-Spaceshuttle fir viele
Baubare Menschen mit gro3en G
Kreative Tiere

Kreative Hauser

Kreative Fahrzeuge

Kreative Weltraumplaneten
Steves Wiistenexpedition

Die Waffenkammer

Das Tierheim

Das Schildkrotenstrandhaus
Hinterhalt am Netherportal
Das Froschhaus

Showdown mit dem Verschlinger
Polaroid OneStep SX-70
Blumengarten
Pol.Gelandebuggy
Gesch.Set mit Tieren

Meine erste Ente

Roter Drache

Tieflader mit Hubschrauber
Retro Kamera

Rollschuh

Giel3kanne mit Blumen
Tiersafari

Astronaut im Weltraum
Rosen

Sonnenblumen

Herz-Deko

Lotusblumen

LEGO® Kirschbluten
LEGO® Narzissen
Schwerlast Bulldozer

Offroad Rennbuggy

NEOM McLaren Extreme E Race C

Mack® LR Electric Millwagen
John Deere 9700 Forage Harves
Sterngucker-Campingfahrzeug
Heartlake City Kaufhaus
Rollendes Café

Autumns Kéalbchenstall
Mini-Boutique

E-Auto mit Ladestation
Karaoke-Party

Abenteuer auf dem Katzenspiel
Heartlake City Rettungswagen

569,99 €
149,99 €
59,99 €
19,99 €
9,99 €
29,99 €
29,99 €
54,99 €
19,99 €
39,99 €
64,99 €
54,99 €
34,99 €
54,99 €
54,99 €
29,99 €
9,99 €
19,99 €
19,99 €
26,99 €
37,99 €
54,99 €
4499 €
79,99 €
3,99 €
3,99 €
3,99 €
3,99 €
9,99 €
19,99 €
19,99 €
29,99 €
29,99 €
64,99 €
49,99 €
14,99 €
14,99 €
12,99 €
14,99 €
14,99 €
14,99 €
9,99 €
15,99 €
26,99 €
34,99 €
42,99 €
29,99 €
119,99 €
9,99 €
9,99 €
9,99 €
14,99 €
19,99 €
9,99 €
34,99 €



modellbahnen & modellautos

Turberg

Neuheitenliste KW51/23 Lietzenburger Strasse 51

42614
42617
42619
42621
42632
43233
43234
43238
60399
60400
60401
60402
60403
60404
60405
60406
60410
60411
60412
60413
60414
60415
60418
60419
60428
60429
60430
60431
60433
60434
71045
71428
71431
71471
71472
71475
71476
71801
71802
71803
71804
71805
71806
71807
71808
71809
75372
75384
76275
76276
76277
76278
76279
76281
76282

10789 Berlin

Vintage-Modegeschaft
Auffangstation fur Farmtiere
Popstar-Tourbus

Heartlake City Krankenhaus
Farmtierklinik

Belles Pferdekutsche

Elsas Eisstand

Elsas Eispalast

Rennwagen

Go-Karts mit Rennfahrern
Stralenwalze

Blauer Monstertruck
Rettungswagen und Snowboarder
Burger-Truck
Rettungshubschrauber
Autotransporter mit Rennwagen
Feuerwehrmotorrad
Feuerwehrhubschrauber
Feuerwehrgelandewagen mit Ret
Léschflugzeug
Feuerwehrstation mit Drehleit
Verfolgungsjagd mit Polizeiau
Polizeitruck mit Labor
Polizeistation auf der Gefang
Weltraum-Mech

Bergung eines Asteroiden im W
Raumschiff

Weltraum-Rover mit Aul3erirdis
Modulare Raumstation
Raumbasis mit Startrampe
LEGO® Minifiguren Serie 25
Yoshis wilder Wald Erw.set
Bowsers Monsterkarre Erw.set
Mateos Gelandeflitzer

Izzies Narwal-Heiluftballon
Der Weltraumbuggy von Mr. Oz
Zoey und die Katzeneule Zian
Kais Drachengleiter

Nyas Drachengleiter

Arins Drachengleiter

Arins Battle Mech

Jays Battle Mech

Coles Erdmech

Soras Technikmech

Kais Feuermech

Egalt der Meisterdrache

Clone TrooperO & Battle Droid
Der Crimson FirehawkO

Marvel Motorrad Verfolg.jagd
Venom Mech vs. Miles Morales
War Machine Mech

Rockets Raumschiff vs. Ronan
Spider-Mans Rennauto & Venom
X-Jet der X-Men

Rocket & Baby Groot

39,99 €
54,990 €
84,99 €
99,99 €
29,99 €
15,99 €
15,99 €
4499 €
9,99 €
9,99 €
9,99 €
14,99 €
19,99 €
19,99 €
19,99 €
29,99 €
9,99 €
9,99 €
29,99 €
59,99 €
79,99 €
19,99 €
54,99 €
99,99 €
9,99 €
19,99 €
19,99 €
29,99 €
99,99 €
139,99 €
3,99 €
9,99 €
29,99 €
9,99 €
14,99 €
29,99 €
49,99 €
9,99 €
9,99 €
9,99 €
14,99 €
9,99 €
19,99 €
19,99 €
29,99 €
69,99 €
29,99 €
52,99 €
9,99 €
14,99 €
14,99 €
37,99 €
29,99 €
84,99 €
59,99 €
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LGB / Méarklin

Liliput/Bachmann Europe Plc

Marklin, Gebr. & Cie GmbH

Piko Spielwaren GmbH

Preiser, Paul M. GmbH

Roco Modelleisenbahn GmbH

Schleich GmbH

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger Strasse 51

76964
76995
76996
34621
40272
40274
132462
265691
PRLR-02
37896
39290
42470
43900
46302
48834
86358
37451
50680
50682
52323
55821
58547
13407
16582
17313
17314
17944
19577
19581
19600
19652
28218
28219
28220
28221
28222
28223
28224
28226
77345
79992
13967
13968
13969
13971
13972
13973
13974
13975
13977
13978
13979
13980
13981
13984

10789 Berlin

Dinosaurier-Fossilien: T.-rex
Shadow the Hedgehog Flucht
Knuckles” Wéachter-Mech

OBB Personenwagen 3045 Pinzga
K.sd.St.E. ged. Gw. Ep. |
K.sd.St.E. off. Gw. Ep. |

OBB BR 2060 rot E5

DBG Schwerlastwg. Samms-u 454
N Aufgleishilfe elektrisch

DB AG BR 360 orientrot ausgeb
Vectron Dual-Mode BR 249 DB A

Pullmannwg.-Set EDELWEISS CIW

Schnellzugwagen-Set IR DB
Wagen Westdeutsche Quarzwerke
DSB Guterwagen-Set Ep. 111
Guterwagen-Set SNCB
G-Diesellok/Sound Nohab Sant
Dampflok BR 003 DB IV + DSS
Dampflok/Sound BR 003 DB IV
~Diesellok/Sound BR 211 DB |
PIKO SmartControlwlan Basis
Personenwg.CD Eurof. 2.KI.
Konigin Elisabeth 1l. Gedenks
K/2cm Flakvierling 38 m.SdA
Turm Badeaufsicht. Bausatz
Kiosk mit Bootsverleih. Bausa
Ackerschlepper Deutz D 6206 m
Parkett. Buchefarbe.
Stabparkett. Eichenfarbe
Bodenfliesen, quadratisch. We
Zimmer. 3 Satz Wande, Ture un
Moénch beim Anzapfen
Bogenschiel3en

BettelImdnche

Beim Wasserholen

Torwache

Burgfraulein

Marktfrauen

Frau auf Parkbank

AAE Cont.-tragwagen 2x 20" Co
E-Lok 193 691 SETG AC-Snd.
FarmWorld Jersey Kuh
FarmWorld Bobtall

FarmWorld Galloway Kalb
FarmWorld Percheron Stute
FarmWorld Rauhaardackel
FarmWorld Brit.Kurzhaar Katze
FarmWorld Léwenkopfkaninchen
Horse Club Friese Hengst
Horse Club Friese Fohlen
HorseCl.Mangalarga Marchador
HorseCl.Fjord Pferd Wallach
HorseCl.Fjord Pferd Stute
HorseCl.Araber Hengst
HorseCl.Araber Fohlen

39,99 €
20,99 €
34,99 €
219,00 €
159,00 €
159,00 €
156,90 €
55,95 €
33,95 €
349,00 €
399,00 €
679,00 €
299,00 €
74,99 €
199,00 €
179,00 €
849,00 €
349,00 €
459,00 €
290,00 €
249,00 €
76,99 €
15,29 €
16,29 €
29,99 €
29,99 €
32,99 €
4,95 €
4,95 €
4,95 €
4,95 €
549 €
6,49 €
6,49 €
4,49 €
7,79 €
4,49 €
6,49 €
4,49 €
74,90 €
366,90 €
8,99 €
599 €
599 €
9,99 €
599 €
4,99 €
4,99 €
8,99 €
599 €
8,99 €
8,99 €
8,99 €
8,99 €
599 €
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Speidel Replicars GmbH

Tillig Modellbahnen

Trix / bei Marklin

Vitesse,Ixo

modellbahnen & modellautos

Turberg
Lietzenburger Strasse 51
10789 Berlin
14859 Hyazinth Ara 3,5cm
14869 amerikan.Schwarzbéar
14870 Feuersalamander
14871 Japanmakak
14874 Gurteltier
15039 Moros Intrepidus
15041 Concavenator
15042 Dinosaurs Bajadasaurus
15043 Allosaurus
42559 Gefahr im Sumpf
70762 Bayala Nachthimmeldrache
70790 Eldrador Cratures Eisdrache
70791 EldradorCreat.Dschungeldrache
70792 EldradorCreat.Schattenflederm
70822 Einhorn Hengst
70824 Einhorn Fohlen
MCG18124 65 Rolls Royce Silver Cloud
MCG18128 65 Rolls Royce Silver Cloud
OX43LRLO11 Land Rover Land R. Lightwe
OX76HB005 Vauxhall Viva HB, griin
OX87CIS58001 58 Chevrolet Impala Sport Co.
OX870C57001 57 Oldsmobile 88 Convertible
OX87PG66001 66 Pontiac GTO, blau
OX87PS59002 59 Plymouth Belvedere, Tanner
WB124197 87 Skoda Favorit, hellgriin
WB124199 70 Ford Escort MK | RS1600
04333 DR BR 250 002-3 Ep. IV
18158 DB Taschenwagen Sdkms 707 Wil
18224 VTG off. Gw. Eaos bel. m. Rib
25260 Triebwagen RAe 4/8 Churchill
25425 NS BR ICM-1 Koploper

IXOCLC511N.22
IXOCLC512N.22
IXOCLC514N.22
IXOCLC527N.22
IXOMOC331.22
IXOMOC332.22

22 Opel Mokka-e, metallic-rot
22 Opel Mokka-e, metallic-bla
22 Hyundai loniq 5, metallic-
19 Skoda Scala, rot

22 Audi RS3, hellblau

22 Audi RS3, gelb

599 €

6,99 €

599 €

6,99 €

4,99 €
14,99 €
14,99 €
16,99 €
19,99 €
22,99 €
22,99 €
2499 €
2499 €
16,99 €
14,99 €

8,99 €
69,99 €
69,99 €
24,99 €
13,99 €
15,99 €
15,99 €
15,99 €
15,99 €
29,99 €
29,99 €

219,60 €

51,60 €
48,30 €

559,00 €
559,00 €

26,99 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
39,99 €
39,99 €



